XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

KomaHaa «A» — [ilmHamo 2015
Ne damunusa Umsa

99
9 Jlaszapes CaBBa

Knesep OMutpui

11 Masnos AnekcaHap
14
19 CumoHoB Erop
30
33
60
73
91

BytopuH Makap

PaxmatynuH Wamune Annesny
AHaperynkoB AnekcaHap
Yemoaypos ®enop

Kadwnpgos CaBBa

depopos Bukrop

KomaHaa «B» — Akapemus lNeTtpoBa

Ne damunama Umsa
68
8 Kynukos Anekcen
12 Cnocapes MBaH
23
25
44
77
89
97
99

MupoHoB BoraaH
OkyHbKkOB Kupwunn
Knumos Me6
Muxannos Jles
HectepoB Hukunta
Tyaes Tumyp
PsasaHoB ®enop

NMocnemMaTueBbie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNMpuMeyaHue Kk npoTokony

MaMypuH BukTop AnekcaHaposuy

tOHowm 2017, 27.04.2025 — 27.04.2025
0

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems lon
G 1 02:59 14
D 2 09:38 30
F 3 19:49 9
F 4 75:00 33
F
F
F
F
D
F
B3saTne Bopot
Mo3 N2 Bpems lfon
G 08:20 8
F 2 11:40 25
F 3 29:47 8
F
F
F
F
F
F
F

Bpems urpbl

BpaTapeu B3sTue BOPOT
Bpems «A» | «B»
00:00 99 68 LTpadHoe BpeMs
45:00 99 68

JIHeWHbIA cyabA

JINHeWHbIA cyabs

Pe3synbTaT no nepuoaam
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OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25

OaTta 27 anpens 2025 MaTtu N2 5
Bpems 13:05 — 13:45 3putenn 0
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